

Anexa nr. 23
la Documentația standard nr. 115
din "15" 09 2021

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție 21051448 ocds-b3wdp1-MD-1644390040287 din 3 mar 2022									
Obiectul de achiziției: IMSP Spitalul Raional Cahul									
Nr d/o	Denumirea bunurilor	Un. măsură	Cantitatea totala	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (lei) fără TVA	Suma (lei) cu TVA	Termen de livrare	Clasificație bugetară (IBAN) contractantă
0	2	3	4	5	6	7	8	9	
Lot Nr.2 Produse cerealiere de									
1	Crupă de hrișcă	Kg	1000	29,88	35,85	29880,00	35850,00	2/săptămână, de la ora 8:00-10:00	
2	Crupe de gris	Kg	550	11,83	14,20	6506,50	7810,00		
3	Crupe de arnăut	Kg	800	13,67	16,40	10936,00	13120,00		
4	Crupe de arpacaș (перловка)	Kg	400	9,83	11,80	3932,00	4720,00		
5	Crupe de porumb	Kg	500	13,17	15,80	6585,00	7900,00		
6	Crupe de grâu	Kg	900	9,83	11,80	8847,00	10620,00		
7	Crupă de orez șlefuit de calitate I,	Kg	900	15,67	18,80	14103,00	16920,00		
8	Crupe de orz	Kg	800	9,83	11,80	7864,00	9440,00		
9	Fulgi de ovaz	Kg	1000	15,67	18,80	15670,00	18800,00		
10	Faina de grâu	Kg	400	11,67	14,00	4668,00	5600,00		
	Total lot 2:					108991,50	130780,00		
Lotul 3: Diverse produse									
1	Ceai negru (frunze întregi uscate)	Kg	200	108,33	130,00	21666,00	26000,00	2/săptămână de la ora 8:00-10:00	
2	Oțet de masă	L	50	7,20	8,64	360,00	432,00		
3	Paste făinoase - figuri	Kg	500	17,50	21,00	8750,00	10500,00		
4	Spaghete	Kg	350	18,33	22,00	6415,50	7700,00		
5	Tăietei de casă	Kg	350	36,67	44,00	12834,50	15400,00		
6	Zahar	Kg	1500	16,67	18,00	25005,00	27000,00		
7	Sare iodată	Kg	400	4,58	5,50	1832,00	2200,00		
8	Piper negru măcinat	Kg	1,5	208,33	250,00	312,50	375,00		
9	Verdețuri uscate mărar, pătrunjel	Kg	6	291,67	350,00	1750,02	2100,00		
10	Verdețuri uscate leuștean	Kg	3	575,00	690,00	1725,00	2070,00		
11	Suc natural	Buc	13000	4,58	5,50	59540,00	71500,00		
12	Lavaș	Kg	100	32,50	39,00	3250,00	3900,00		

13	Cacao	Kg	70	125,00	150,00	8750,00	10500,00	
14	Ulei de floarea soarelui	L	1400	31,67	38,00	44338,00	53200,00	
15	Sodă alimentară(bicarbonat de	Kg	3	20,83	25,00	62,49	75,00	
16	Fasole albe	Kg	150	25,93	28,00	3889,50	4200,00	
17	Mazare	Kg	200	12,96	14,00	2592,00	2800,00	
	Total lot 3:					203072,51	239952,00	
	Lotul 4:Fructe si legume							
1	Mazare verde conservată	Kg	650	20,00	24,00	13000,00	15600,00	2/săptămână, ora 8:00-10:00
2	Pasta de roșii	Kg	750	30,00	36,00	22500,00	27000,00	
3	Fructe uscate asortate (mere uscate,	Kg	650	35,00	42,00	22750,00	27300,00	
4	Stafide	Kg	120	73,33	88,00	8799,60	10560,00	
	Total lot 4:					67049,60	80460,00	
	Lotul 6: Peste congelat							
1	Pește congelat de tip „Hec,,	Kg	3000	53,33	64,00	159990,00	192000,00	3/săptămână
	Total lot 6:					159990,00	192000,00	
	Lotul 7: Produse de origine							
1	Gambe de găină refrigerate	Kg	2300	51,67	62,00	118841,00	142600,00	3/săptămână de la ora 8:00 până la 10:00
2	Piept de pui refrigerat	Kg	1400	76,67	92,00	107338,00	128800,00	
3	Aripi de pui refrigerat	Kg	1400	53,33	64,00	74662,00	89600,00	
	Total lot 7:					300841,00	361000,00	
						839944,61	1004192,00	

Ofertantul: "Baguette" SRL Adresa: mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15

Numele, Prenumele: Curdova Svetlana În calitate de: director Semnat: _____